Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» июля 2022 года                                                                                  № 215

Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации муниципального района «Карымский район»

В целях дальнейшего совершенствования работы с документами в администрации муниципального района «Карымский район» и внедрения основных положений государственной системы документационного обеспечения управления на организационно-распорядительную документацию, постановляю:
1.  Утвердить Инструкцию по делопроизводству в администрации муниципального района «Карымский район» (приложение № 1).
2.  Управлению делами (Подойницына О.А.) обеспечить методическое руководство делопроизводством в администрации муниципального района «Карымский район» и контроль за соблюдением требований Инструкции.
3.  Распоряжение администрации муниципального района «Карымский район» Читинской области от 02 июня 2006 года № 376 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава
муниципального района
«Карымский район»                                                        А.С. Сидельников

Согл.
Павлов О.А.
Подойницына О.А.А